
Ahomoisio

Verkkoniemi

Ahvenlammi

Hankajärvi
134

Ukonsuo

Isosuo

Viitapohja

Mäkikylä

Vaavunjärvi

Hanhilahti

KURU

Onniansaari

Muurainen

Taninsaari

Iso Leppisalo

Honkaniemi

Tornimäki

Rimminlahti

Leveemäki

Lehtisaari

Pirunvuori

VelaattaRöyniö

Pöllölänselkä

Taipaleenniemi

Koljonniemi

Koljonsaari

Kirkkojärvi

Lähdeniitty

Taulasalo

Sotkanlahti

Huhdinkorvenkangas

Harvassalo
Rasi

Kolunkylä

Pylsynlahti

Papinvuori

Vaarlahti
Ruokosuo

Kivitokeenlahti

Kilunpohja
Merjanlahti

Lammassaaret

Rantamaa

Soukko

Pirunvuori

Tapatora

Kaupin kansanpuisto

Koissaari

Siivikkala

Valkeekivenlahti

Pallosaari

Karso

Iso-Otava

Laakonselkä

Melansyöstävä

Äijänsaari

Humppila

Heinisaari

Selkäsaari

Säynätsaaret

Ristilahti

Vähä-Vesassalo

Toltaanlahti

29

Yks.

Ikosen ok.
17

143

Yks.

37
Kosken osakask. 13829

Muroleen osakask.
57

Pohjankapeen ok.

75

50

22

22

Jutilan osakask.

7

34
V

1

Ahoin ok.

Löytänän ok.

54

Leppälahden ok.
50

Parkkuun osakask.

68

Kahanpään ok.

25 26

26 61

70

Sonnun
ok.

91

36

Koiviston ok.
Pengonpohjan ok.

11

11
10

Hannunsaran
osakask.

Pengonpohjan
osakask.

96

96

71 25

56 39

22

35

41

99

100

139

Hatanpään
osakask.

Kivirannan ok.

Kuorannan ok.

Tahlon osakask.

Kuljun osakask. Padustaipaleen
osakask.

Teiskolan ok.

 Kirkko-
järven
ok.

22
1

1

105

105

34

7

7

40

43

85

64

45

63
48

112

Kiimajoen
osakask.

Tuhrian ok.

Savon osakask.

Yliskylän
ok.

Ahoin
ok.

Asuntila-
Koveron
     ok.

Kulkkilan
osakask.

V

103 141

140
43

45

64

107

107

111

76

127130

128

126

60

131

13
66

51-52129

62

67

69

92

46

6

Toijalan ok.

Kämmenniemen osakask.
Pohtolan osakask.

Viitaniemen ok.

Vattulan osakask.

Värmälän osakask.

Sorilan osakask.

Yks.

Aitoniemen osakask.

Paavolan-
Uskalin
osakask.

Hirviniemen osakask.

44

2749

42 42
49

56

123

33
90

32

42
59

32

113 42 33

59

59

88-90

88-90

101

27

81
87

80
83 15

Mutalan seudun 
vedet ok.

Messukylän
osakask.

Kaiharin ok.

Lempiäniemen osakask.

Mäkkylän
      ok.

n osakask.
Keijärven
     ok.

Teivaalan osakask.

Ilmarin osakask. Yks.
Yks.

Yks.

Nurmen osakask.

62

48

126

125
88-90

18

4

68

Yks.

V

V

118
v

108

Keihäslahden 
osakask.

31 73

Petäjä-
lammin
osakask.

Yks.

Takahuhdin osakask.

Palon ok.

Karjulan ok.

44

Kämmenniemen
 ok.

NÄSIJÄRVEN KALASTUSALUE
VIRKISTYSKALASTUSLUPA-ALUEEN KARTTA

Sallittu kalastusalue

Kielletty kalastusalue

Tampereen kaupungin vesialue
    ( lisätietoja kääntöpuolella )
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9

Nro	 Osakaskunta/jakokunta

    6	 Aitoniemen ok.
    7	 Asuntila-Koveron ok.
  10	 Hannunsaran ok.
  11	 Hatanpään ok.
  15	 Hirvenniemen ok.
  16	 Hyhkyn ok.
  17	 Ikosenpohjan ok.
  18	 Ilmarinkylän ok.
  22	 Jutilan ok.
  25	 Kahanpään ok.
  26	 Kahilan ok.
  27	 Kaiharin ok.
  29	 Karjulan ok.
  31	 Keihäslahden ok.
  32	 Ylöjärven vesien ok.
  33	
  35	 Kivirannan ok.
  37	 Kosken ok.
  39	 Kuljun ok.
  40	 Kulkkilan ok.
  41	 Kuorannan ok.
  42	
  43	 Kuusniemen ok.
  44	 Mutalan seudun vedet ok.
  45	 Kämmenniemen ok.
  46	 Laalahden ok.
  48	 Tasanteen ok.
  49	 Lempiäniemen ok.
  50	 Leppälahden ok.
  54	 Löytänän ok.
  56	 Messukylän ok.
  57	 Muroleen ok.
  59	
  60	 Männistön ok.
  61	 Niemen ok.
  62	 Nurmin ok.
  64	 Paavolan-Uskalin ok.
  67	 Palon ok.
  68	 Parkkuun ok.
  71	 Pengonpohjan ok.
  73	 Petäjälammin ok.
  75	 Pohjankapeen ok.
  76	 Pohtolan ok.
  80	 Lielahden ok.
  81	 Possilan ok.

  83	 Pohtolan ok.
  85	 Savon ok.
  87	 Siivikkalan ok.
  88	 Pohtola 1:n ok.
  89	 Siivikkalan ok.
  90	 Siivikkalan ok.
  92	 Sorilan ok.
  96	 Tahlon ok.
  99	 Padustaipaleen ok.
100	 Teiskolan ok.
101	 Teivaalan ok.
107	 Vattulan ok.
108	 Vehmaisten ok.
111	 Värmälän ok.
123	 Kukkolan ok.
125	 Takahuhdin, Hallilan ym. ok.
126	 Takahuhdin ok.
131	 Viitaniemen ok.
138	 Murolekosken ok.

VENEENLASKUPAIKAT

1 km         0                          2 km                         
                  

VENEENLASKUPAIKAT

Kurunlahti1

Enotaipale2

Parkkuu Viljo Salmisen ranta3

Niemenranta (ei käyttökunnossa)4

Kotkanlahti5

Terälahti6

Maisansalo7

Tapoonlahti8

Pimeesalmi9

1

2

3

4

5 6

7

8
9

10

11

12
13

14

15

17

18

16

Vahantalahden veneranta10

Jänissaari, Näsijärven purjehdusseura,
huomioi lukittava puomi!

11

Santalahden venesatama12

Mustalahti13

Naistenlahti  lämmitetty luiska14

Kauppi15

Tasanne16

Olkahinen, Katiskalahti17

18 Sisaruspohja

(ei käytettävissä)


